10. April. Actor dat Triplicas.

T E N O R.

Negat allegatam consuetudinem, non esse cognitionem causæ, daß man von drey Bülden wegen abnimpt / das 12. mal mehr werth ist.

P 4 Negat

Negar, daß B. so guten Beweyß hab / sey ein verdeckter Handel / was B. dem Clausß G. bezahlet / hab B. erstlich an den Lands / Fürsten supplicirt / bey dem er solt geblieben / auch dahm gewiesen worden seyn.

- 1 Cum omne arrestum ¶ regulariter omni iure, ante sententiam sit prohibitum, text. & Dd. tot. iii. C. de prohib. sequestr. c. 1. de sequestr. possess. & fruct. c. 1. vt lit. pend. cap. vnic. de iniur. & dam. dat. in 6. c. 1. Clem. de sequestr. cum concord. Nec est alicui aufse: edum ¶ commodum possessionis suæ, S. retinendo. Insti. de interd. c.

Negar consuetudinem, nec res inter alios acta sibi præiudicare debet. Sic nec inaudita nec citata parte, præsertim contra Nobiles, ita præcipitanter procedendum. Non ergo privilegium, sed abusum, dessen die vort Adel sich zu beschweren.

- 3 Arrestum posse obtineri, quando ¶ debita sunt liquida: secus, quando non sunt liquida. Sed debitum hic non esse notorium.

Serius iam offerri probationem à B. & tamen per hoc non posse arrestum iustificari. Non sibi factam denunciationem, sicque non potuisse spernere.

Geschehe Actori vngünstlich / als solte er das Arrest verursacht haben. Dz er sich ordentliches Nöchtens gebrauch / sey er nit zu verdienen / hab Actor bey ihm vmb seinen Pfennig gehirt / ist in kein Schaden vnd Vnkosten geführt.

Debitum non esse liquidum; quia negatur etiam hodie. Negar ex hoc iurisdictionem dari in non citatum, & non auditura, nötige sich nicht zu den Reis.

- 4 Magistratum non solum ¶ ex dolo, sed etiam ex ignorantia teneri, d. S. 1. ibi Gl. Inst. de obl. qua ex delict. Sey ein anders in dict. l. si filiusfam. & d. l. 1. & 2. de calum. dann es gehöre mehr darzu / vt l. fin. ibi Gloss. de pen. iud. male iud. ibi not. hette non subdito billich sollen verschonet werden. tot. tit. si à non compet. iud. Rechte se dixisse, quod à non competente Iudice sint grauti; quia Principem esse eius Ordinarium. Vnd ob schon sein Handschripte an den B. vorhanden were / daß darumb nicht folge / daß er ihme dasselbig nicht zugeschickt / nec sufficere præsumptionem, daß von Actoris wegen etwas aufgeborget.

Declinatotiam non potuisse obicere; quia non fuerit citatus. Consuetudinem negar, & esse contra rationem.

Glossam in l. fin. C. de iure dom. impetr. malle allegari, esse potius contra Syndicum. Actorem statim, vt comperit arrestum, à Principe mandata impetrasse. Cum itaque Rei permiserint venditionem equi; ideo sequi, quod teneantur. Petit vt ante. Concludit in euentum.